
6. Lönskrug \"Warm-up-Marathon\" für Moutainbiker
Hellental (Gemeinde Heinade) / 14.04.2013

evaluación detallada
Aniol, Stephan
Asociación: Harsewinkel
Dorsal: 331

recorrido: 61.20 km
Langdistanz

categoría:
Senioren I 

tiempo total: 3:48:46
velocidad: 16.05 km/h

posición en el recorrido/Total: 30 (de 33)
posición en el recorrido/Men: 29 (de 31)
mejor tiempo del recorrido: 2:23:06
posición en la categoría: 11(de 11)
mejor tiempo en la categoría: 2:29:54

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta meta

etapa
km

16.30
20.40
20.40
4.10

etapa
tiempo
54:27

1:16:06
1:21:24
16:49

etapa
km/h
17.96
16.08
15.04
14.63

posición
categoría

11
11
11
11

retraso
categoría

17:37
25:47
29:10
6:26

posición
Men
30
29
30
29

stage score

retraso
Men

18:02
27:42

1:21:18
7:59

Total
km

16.30
36.70
57.10
61.20

Total
tiempo
54:27

2:10:33
3:31:57
3:48:46

Total
km/h
17.96
16.87
16.16
16.05

posición
categoría

11
11
11
11

retraso
categoría

17:37
43:24

1:12:34
1:18:52

posición
Men

3
3
3
29

Total score

retraso
Men

10:27
29:23
48:33

1:25:40

Timing by SPORTident timing.sportident.com


