

6. Lönskrug \"Warm-up-Marathon\" für Moutainbiker Hellental (Gemeinde Heinade) / 14.04.2013

evaluación detallada

Aniol, Stephan

Asociación: Harsewinkel

Dorsal: 331

recorrido: 61.20 km

Langdistanz

categoría:

Senioren I

tiempo total: 3:48:46

velocidad: 16.00 km/h

posición en el recorrido/Total: 30 (de 33)

posición en el recorrido/Men: 29 (de 31)

mejor tiempo del recorrido: 2:23:06

posición en la categoría: 11(de 11)

mejor tiempo en la categoría: 2:29:54

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasposició re				retraso
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men					km	tiempo	km/hca	Men			
vuelta 1	16.30	54:27	17.63	11	17:37	30	18:02	16.30	54:27	17.63	11	17:37	3	10:27
vuelta 2	20.40	1:16:06	15.77	11	25:47	29	27:42	36.70	2:10:33	16.55	11	43:24	3	29:23
vuelta 3	20.40	1:21:24	14.74	11	29:10	30	1:21:18	57.10	3:31:57	16.14	11	1:12:34	3	48:33
última vuelta me	4.10	16:49	14.27	11	6:26	29	7:59	61.20	3:48:46	16.00	11	1:18:52	29	1:25:40